АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2024 г. г. Аксай                             № 124

О назначении уполномоченного

представителя администрации

Аксайского городского поселения при

проведении публичного мероприятия

Рассмотрев уведомление, подписанное организатором публичного

мероприятия руководителем универсального микроофиса «Аксай-пр-т-Ленина» в

г. Аксай АО «АЛЬФА-БАНК» - Кушнир В.Ю., о намерении провести 29.06.2024

года с 17 ч. 00 мин. до 20 ч. 00 мин. развлекательное мероприятие, количество

участников до 30 человек, место проведения: г. Аксай, пр. Ленина, 26,

прилегающая территория к офису «Альфа-Банк», программа мероприятия

заключается в бесплатной раздаче для населения сувенирной продукции Альфа-

Банка, розыгрыше денежных призов: 2 приза по 5000 рублей, 1 приз 10000

рублей,  руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», областным

законом Ростовской области от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах,

связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской

области»,-

1. Назначить Бондарь С.П., начальника общего отдела администрации

Аксайского городского поселения, представителем администрации Аксайского

городского поселения с правами и обязанностями, предусмотренными статьей 13

Федерального закона от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ.

2. Установить норму предельной наполняемости места проведения

публичного мероприятия – до 30 человек.

3. Уведомить руководителя универсального микроофиса «Аксай-пр-т-

Ленина» в г. Аксай АО «АЛЬФА-БАНК» - Кушнир В.Ю., организатора проведения

мероприятия, об обязанности соблюдения законодательства Российской

Федерации и Ростовской области об организации и проведении публичных

мероприятий, указанных в уведомлении, соблюдения участниками мероприятия

общественного порядка и регламента его проведения и выполнения иных

требований, предусмотренных частью 4 статьи 5 Федерального закона от 19 июня

2004 г. № 54-ФЗ.

4. Уполномоченному представителю администрации Аксайского

городского поселения представить главе администрации Аксайского городского

поселения информацию о результатах проведения мероприятия, с указанием,

имевших место, при проведении, правонарушений и принятых по ним мерах.

5. Начальнику общего отдела администрации Аксайского городского

поселения направить настоящее распоряжение в ОМВД России по Аксайскому

району.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

Общий отдел